ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛЛВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

3О fl r7r , 20 Щг. r Ставрополь

об утверждении Положения о порядке проведения экспертизы результатов,
предусмотренньlх муниципztльными кOнтрактами, закJтюченными
Став!lополЪской городсiой [умой

В соответствии с Федеральным законом <<о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципЕ}льных нужд>

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердитъ Положение порядке проведения экспертизы
муницип€шьными контрактами,результатов, предусмотренных

заключенными Ставропольской городской .щумой, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего дел€lми Ставропольской городской,.Щумы Е.Н.Дладина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января20|5 года.

Глава города Ставрополя

Nn 93=п

L

Ч,